
 
 

Zarządzenie Nr 48/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  39 154 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  71 222 803,78 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości             60 426 411 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  10 796 392,78 zł 

 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 39 154 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  81 715 865,94 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          62 066 421,11 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 649 444,83 zł.  
3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.      

 
 § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 457 229,00 2 496 383,00

Dodatki mieszkaniowe 3 717,00 4 645,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 717,00 4 645,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 215 000,00 253 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 38 226,00

71 183 649,78 71 222 803,78Razem: 39 154,00

BeSTia Strona 1 z 1

85228 38 226,00

2030 38 226,00

85215 928,00

2010 928,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15.04.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

39 154,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 104 232,07

Drogi publiczne gminne 2 425 539,07

Zakup usług remontowych 300 000,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Oświata i wychowanie 20 602 787,71

Szkoły podstawowe 13 268 798,64

Zakup usług pozostałych 98 906,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
14 990,00

Pomoc społeczna 5 578 501,56

Dodatki mieszkaniowe 256 717,00

Świadczenia społeczne 248 644,12

Zakup materiałów i wyposażenia 72,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 530 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 350,00

81 676 711,94Razem: 39 154,00 81 715 865,94

BeSTia Strona 1 z 1

85228 38 226,00 568 666,00

4010 38 226,00 157 576,00

3110 909,80 249 553,92

4210 18,20 91,08

852 39 154,00 5 617 655,56

85215 928,00 257 645,00

4300 -2 000,00 96 906,00

4700 2 000,00 16 990,00

801 0,00 20 602 787,71

80101 0,00 13 268 798,64

4270 -100 000,00 200 000,00

4300 100 000,00 500 000,00

600 0,00 3 104 232,07

60016 0,00 2 425 539,07

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 453 657,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 717,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 717,00

14 123 385,00Razem: 928,00 14 124 313,00

Strona 1 z 1

928,00 4 645,00

2010 928,00 4 645,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15.04.2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

928,00 1 454 585,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 453 657,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 717,00

Świadczenia społeczne 3 644,12

Zakup materiałów i wyposażenia 72,88

14 123 385,00

Strona 1 z 1

4210 18,20 91,08

Razem: 928,00 14 124 313,00

928,00 4 645,00

3110 909,80 4 553,92

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 48/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15.04.2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

928,00 1 454 585,00


